裝

訂

線

世新大學　函
地址：台北市木柵路1段17巷1號
聯 絡 人：楊志雅
聯絡電話：02-22368225轉3002

受文者：國立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國103年9月23日

發文字號：世新通字第1032001151號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：釣魚台珍貴資料展介紹、認識釣魚台研習營邀請信（10320011510-1.DOC、

10320011510-0.DOC，共2個電子檔案）

主旨：檢送本校辦理103年度「釣魚台公民教育專案計畫」，敬

請　惠予公告。

說明：

一、釣魚台議題風波不斷，為加強國民對釣魚台的認識，本校

通識教育中心推動「釣魚台公民教育專案計畫」，於103

年度辦理「釣魚台珍貴資料展—認識鄉土、瞭解歷史、共

創未來」展覽及座談會，敬邀 貴校共襄盛舉，作為共同展

覽單位。

二、為培育相關師資，本計畫並舉辦秋季「認識釣魚台研習營

」，請轉知　貴校教師踴躍報名參加，並　惠允參加之教

師公差假。

三、「認識釣魚台研習營」研習營提供公務人員學習時數單日

8小時、全程16小時研習時數；教師研習時數依各縣市政

府核定時數核發，教師研習證書於活動結束時依參加時數

核發。

四、活動聯絡人：宋佳倫，電話： 02-2236-8225#3013。

正本：全國高級中等學校

副本：本校通識教育中心林孝信客座教授
電子公文
交 換 章

103/09/24
09:00:18

第 1 頁 共 2 頁

-1523821279

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

校長 吳永乾

第 2 頁 共 2 頁

-1523821279

	國立臺中第二高級中學